

PMW HOLDING ApS

Knud Den Stores Vej 18
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2020

Per Michael Weiss
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PMW HOLDING ApS
Knud Den Stores Vej 18
4000 Roskilde

CVR-nr: 26096103
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma
Universitetsparken 2
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 10458137
P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering i dattervirksomhed, værdipapirer og i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.750 t.kr. mod 1.231 t.kr. sidste år. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets dattervirksomhed afhændet den 6. januar 2020 med fortjeneste til tredjemand. Det solgte selskabs virksomhedsdrift fortsættes fra hidtidigt lejemål i PMW Holding ApS ejendom i Stærkende.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		398.873	482.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.146	-219.897
Resultat af ordinær primær drift		180.727	262.303
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.171.907	1.335.497
Andre finansielle indtægter		567.566	407.376
Øvrige finansielle omkostninger		-7.389	-802.477
Ordinært resultat før skat			1.202.699
Skat af årets resultat		-163.006	28.690
Årets resultat		2.749.805	1.231.389
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.171.907	1.335.497
Overført resultat		469.898	-212.108
I alt		2.749.805	1.231.389

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		4.860.728	5.061.434
Produktionsanlæg og maskiner		10.000	27.440
Materielle anlægsaktiver i alt		4.870.728	5.088.874
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.833.359	3.661.452
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.233.359	4.061.452
Anlægsaktiver i alt		10.104.087	9.150.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.811	76.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		892.090	
Tilgodehavende skat		98.304	359.014
Tilgodehavender i alt		1.072.205	435.713
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.245.230	2.894.695
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.245.230	2.894.695
Likvide beholdninger		1.693.001	353.115
Omsætningsaktiver i alt		5.010.436	3.683.523
Aktiver i alt		15.114.523	12.833.849

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		5.333.359	3.161.452
Overført resultat		8.612.403	8.142.505
Forslag til udbytte		108.000	108.000
Egenkapital i alt		14.203.762	11.561.957
Hensættelse til udskudt skat		415.688	397.178
Hensatte forpligtelser i alt		415.688	397.178
Deposita		221.848	221.848
Langfristede gældsforpligtelser i alt		221.848	221.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			473.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.811	153.489
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.414	25.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.225	652.866
Gældsforpligtelser i alt		495.073	874.714
Passiver i alt		15.114.523	12.833.849

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet, som administrationsselskab i sambeskatning, hæfter solidarisk med dattervirksomhed for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Den samlede koncernbeskatning for 2019 andrager ca. kr. 601.000. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventueller senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0